
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/219/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu wielofunkcyjnego w Lubniewicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Obiekt wielofunkcyjny ze sztuczną nawierzchnią zlokalizowany przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Lubniewicach jest własnością Gminy Lubniewice. 

2. Obiekt zarządzany jest przez dyrektora szkoły. 

3. W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 16.00 obiekt przeznaczony jest do 

realizacji zajęć sportowych dla uczniów Zespołu Szkół Samorządowych w Lubniewicach. 

§ 2. 1. Obiekt jest czynny w następujących terminach: 

1) w okresie roku szkolnego od poniedziałku do piątku w godzinach od 08.00 do 21.00, 

2) w miesiącach wakacyjnych oraz w okresie ferii zimowych i przerw świątecznych w godzinach od 10.00 do 

21.00, 

3) w soboty i niedziele w godzinach od 10.00 do 21.00, 

4) w dni świąteczne obiekt nieczynny. 

2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zarządzający może zakazać korzystania  

z obiektu. 

3. Obiekt dostępny jest dla wszystkich osób niebędących uczestnikami grupy formalnie zorganizowanej: 

1) w trakcie roku szkolnego: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00 do 18.00, 

b) w soboty i niedziele w godzinach od 10.00 do 15.00, 

2) w miesiącach wakacyjnych oraz w okresie ferii zimowych i przerw świątecznych w godzinach od 10.00 do 

15.00, 

3) osoby wymienione w § 2 ust. 3 mogą korzystać z obiektu poza wymienionymi godzinami, jeżeli nie 

odbywają się na nim zaplanowane zajęcia. 

4. Wynajem obiektu dla grup zorganizowanych jest możliwy po uprzedniej rezerwacji w sekretariacie 

szkoły, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.30 pod numerem telefonu 95 7557557. Poza 

wymienionymi godzinami u opiekuna obiektu pod numerem telefonu 728 911 723. 

§ 3. Dzieci i młodzież niepełnoletnia korzystają z boiska pod opieką rodziców lub opiekunów prawnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 1248



§ 4. Nad prawidłowym korzystaniem z obiektu czuwa opiekun obiektu, który jest osobą upoważnioną do 

wydawania poleceń osobom z niego korzystającym. 

§ 5. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do: 

1) wyodrębnienia z grupy zorganizowanej osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na terenie obiektu, 

2) osoba odpowiedzialna za grupę zorganizowaną zobowiązana jest do podpisania umowy na wynajęcie 

obiektu, określającej terminy zajęć oraz inne szczegółowe zasady korzystania z obiektu, 

3) niezwłocznego zgłoszenia opiekunowi obiektu powstałych uszkodzeń. 

§ 6. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania odpowiedniego obuwia sportowego o płaskiej 

podeszwie. Nie należy używać obuwia piłkarskiego typu wkręty, lanki, korki, kolce. 

§ 7. Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za bezpieczeństwo, porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

§ 8. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

1) przebywania osób nietrzeźwych, 

2) wchodzenia na ogrodzenie szkoły i urządzenia sportowe, 

3) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

4) jedzenia, 

5) zaśmiecania, 

6) wprowadzania zwierząt, 

7) korzystania z boiska w godzinach nocnych, 

8) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu. 

§ 9. Korzystających z obiektu obowiązuje zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego 

obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

§ 10. Zarządzający obiektem zastrzega sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej na obiekcie 

zajęć, w celu przeprowadzenia imprez sportowo – rekreacyjnych lub widowiskowych. 

§ 11. Korzystający i przebywający na terenie obiektu zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania jego zaleceń. 

§ 12. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do zarządzającego obiektem. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Lubniewicach 

 

 

Katarzyna Sowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1248


		2017-05-24T13:01:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




